

FORMULARUL

OFERTĂ

Către: **IP Centrul de Excelența în Industria Usoară**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Victor Russu** reprezentanți ai ofertantului **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrări de reparație a încăperilor de studii în căminul nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. N. Costin 55**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **1 756 908.31 (Un milion șapte sute cincizeci și șase mii nouă sute opt) lei 31 bani,**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **351 381.66 (Trei sute cincizeci și una mii trei sute optzeci și unu) lei 66 bani.** Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **3 (Trei) luni de zile,** după primirea ordinului de începere.

(perioada în litere și în cifre)

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (Treizeci) zile,** respectiv pînă la data de **22 aprilie 2026**

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **20/03/2026**

Victor Russu, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: gaj
în cuantum de 7 % (din prețul total ofertat) și constituie 147 580.30 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 (cinci) ani calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant, Victor Russu

Director SRL „VICFACTORY”

(semnătura autorizată)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor de studii in caminul
nr.1 situat pe adresa mun.
Chisinau str. N. Costin 55**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 108 289,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	30,000	223,79 74,55	6 713,85 2 236,35
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 331,200	15,14 14,98	20 154,37 19 948,03
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	298,000	20,45 20,45	6 094,70 6 094,70
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	544,100	27,84 25,53	15 149,38 13 890,88
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	148,400	3,96 3,78	587,08 561,54
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	148,000	12,21 12,21	1 807,08 1 807,08
7	RpEC16C	Demontarea prizelor	buc	109,000	27,75 27,75	3 024,75 3 024,75
8	RpEC16E	Demontarea intrerupatoarelor	buc	22,000	5,55 5,55	122,10 122,10
9	RpAcA54A	Demontarea tevilor de otel zincate	m	332,000	49,84	16 546,88

1	2	3	4	5	6	7
					42,00	13 944,00
10	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	20,000	15,14 15,14	302,72 302,72
11	CD71A	Zidirea peretilor interiori (fara goluri) din pietre de beton usor BCA pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4 m (Golurile de usi)	m3	2,400	1 370,08 339,50	3 288,19 814,80
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	67,000	22,77 9,80	1 525,26 656,60
13	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	67,000	229,83 141,33	15 398,68 9 469,44
14	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice H=350 mm	m	5,600	238,41 6,16	1 335,07 34,47
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1 331,200	22,77 9,80	30 304,77 13 045,76
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1 331,200	65,64 35,52	87 376,50 47 284,22
17	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=2,000	m2	1 331,200	26,49 14,43	35 261,10 19 209,22
18	CK18B	Coltar perforat din mase plastice pentru colturi de finisari la usi si ferestre	m	208,000	47,80 36,40	9 942,31 7 571,20
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	1 331,200	20,70	27 555,88

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			11,10	14 776,32
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 331,200	4,32 1,67	5 744,13 2 216,45
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 331,200	44,98 37,05	59 873,17 49 320,96
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 331,200	4,32 1,67	5 744,13 2 216,45
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 331,200	46,16 30,52	61 452,46 40 634,88
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	587,300	22,76 9,80	13 369,87 5 755,54
25	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	587,300	66,19 36,08	38 874,78 21 186,85
26	CF53A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52) K=2,000	m2	587,300	26,49 14,43	15 556,53 8 474,74
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	587,300	20,70 11,10	12 157,13 6 519,03
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	587,300	4,32 1,66	2 534,20 977,85
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	587,300	44,98 37,05	26 414,89 21 759,46
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	587,300	4,32	2 534,20

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			1,66	977,85
31	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,600	248,68 3,88	646,58 10,10
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	587,300	46,16 30,52	27 111,64 17 927,33
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	105,000	392,45 151,82	41 207,24 15 941,62
34	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	68,500	108,40 54,74	7 425,47 3 749,69
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	544,100	119,64 16,38	65 096,23 8 912,33
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 gr. 12 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	544,100	429,99 72,15	233 956,72 39 256,81
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	353,000	81,39 41,27	28 729,07 14 570,07
38	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	148,400	302,10 77,00	44 831,82 11 426,80
39	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	52,400	505,19 269,85	26 472,13 14 140,14
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in	m	212,800	99,03 58,05	21 073,69 12 353,04

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
41	CD73A	Pereti din PVC, cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. gr. 6cm Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, diblu de distantare)=1,030	m2	44,700	413,55 129,60	18 485,86 5 793,20
42	CK03D4	Usi interioare din MDF cu prag in doua canat (0.9 x 2.1), inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii	m2	30,240	1 994,68 89,24	60 319,16 2 698,49
43	RpCO49E	Briu MDF H-200 mm montat pe perete	m	134,000	86,71 8,23	11 618,60 1 102,82
44	RpCO48A	Balustrada din inox la scari H-900 mm	m	28,400	454,99 82,30	12 921,72 2 337,32
45	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 600x600 mm 48W 6500K 100Lm/W pentru armstrong Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	33,000	537,62 15,54	17 741,46 512,82
46	RpEF13A	Montarea corpurilor LED 600x600 48W 6500K 100Lm/W aplicate pe tavan	buc	128,000	754,95 52,17	96 634,11 6 677,76
47	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat JM-WT CPV 2x36W	buc	8,000	312,95 52,17	2 503,63 417,36
48	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc	2,000	955,04 542,24	1 910,08 1 084,47
49	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m	660,000	47,56 19,43	31 392,64 12 820,50
50	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A,	buc	28,000	50,53 14,98	1 414,84 419,58
51	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc	128,000	55,54 17,20	7 109,63 2 202,24

1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
52	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	332,000	50,25 24,50	16 683,00 8 134,00
53	AcB08B	Montarea dispozitivelor pentru incendiu de 700-900 mm Materiale marunte si de montaj (fitinguri, minium de plumb, cinepa, fuior, etc.)=1,020	buc	2,000	3 070,38 278,12	6 140,75 556,25
54	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	40,000	1 456,10 140,00	58 244,00 5 600,00
55	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	80,000	17,38 12,60	1 390,64 1 008,00
56	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind d=25 mm PP	buc	40,000	180,59 10,50	7 223,52 420,00
57	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	80,000	44,25 21,00	3 540,00 1 680,00
58	IC50B	Cot polipropilena d=25 mm	m	80,000	19,94 14,00	1 595,20 1 120,00
59	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm polipropilena	buc	40,000	22,50 16,10	900,00 644,00
60	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de	m	332,000	6,90 6,30	2 290,80 2 091,60

1	2	3	4	5	6	7
		3/8" ... 1"				
61	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	10,000	111,41 12,21	1 114,10 122,10
62	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	14,900	139,06 139,06	2 072,02 2 072,02
63	TrI1AA02 B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t	14,900	56,76 56,76	845,72 845,72
64	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	14,900	55,04 0,00	820,12 0,00
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				1 388 208,35 533 482,42

		Total	lei	1 388 208,35
		Asigurari sociale	24,00 %	128 035,78
		Transport materiale	4,00 %	32 784,53
		Total	100,00 +	1 549 028,66
		Cheltuieli de regie	7,00 %	108 432,01
		Total	100,00 +	1 657 460,67
		Beneficiu de deviz	6,00 %	99 447,64
		Total	100,00 +	1 756 908,31
		TVA	20,00 %	351 381,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 108 289,97 533 482,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor de studii in caminul nr.1 situat pe adresa mun. Chisinau str. N. Costin 55

Investitor IP Centrul de Excelenta in Industria Usoara

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			223,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,50	8,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	94,60	66,22
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 900,00	11,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 900,00	20,65
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	32,00	9,60
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	36,00	1,80
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	21,00	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	18,00	2,70
	8765432456	Schele tubulara pentru lucrari	m2	1,0000	100,00	100,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,50	6,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,50	8,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			20,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	70,00	9,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,50	12,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,50	12,77
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	62,00	1,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	94,60	1,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,89
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	29,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	29,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	15,00	0,07
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,50	12,21
7	RpEC16C	Demontarea prizelor	buc			27,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,50	27,75
8	RpEC16E	Demontarea intrerupatoarelor	buc			5,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	55,50	5,55
9	RpAcA54A	Demontarea tevilor de otel zincate	m			49,84
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	29,00	0,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	29,00	2,32
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14

1	2	3	4	5	6	7
11	CD71A	Zidirea peretilor interioari (fara goluri) din pietre de beton usor BCA pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4 m (Golurile de usi)	m3			1 370,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,8500	70,00	339,50
	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	1,0020	850,00	851,77
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	5,70	128,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,10	0,00
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	5 900,00	2,46
	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,1000	32,00	35,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4400	15,00	6,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	15,00	6,30
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,77
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	31,00	12,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
13	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			229,83
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	55,50	91,57
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	94,60	33,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,50	16,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	5,20	9,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	410,00	15,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	21,00	7,98
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06
14	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice H=350 mm	m			238,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,50	0,56
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	230,00	230,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,77
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	31,00	12,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			65,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,50	35,52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
17	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=2,000	m2			26,49

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	55,50	14,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,30
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	15,00	1,86
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	15,00	1,89
18	CK18B	Coltar perforat din mase plastice pentru colturi de finisari la usi si ferestre	m			47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	36,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	5,30	0,45
	25211067183914	Coltar din mase plastice	m	1,0500	9,00	9,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	410,00	0,41
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	20,00	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	20,00	0,30
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	28,00	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	28,00	0,11
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	20,00	0,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	62,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	28,00	0,17
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,50	11,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,50	1,67
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,50	5,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,50	1,67
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,50	30,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			22,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,00	12,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
25	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			66,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	55,50	36,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
26	CF53A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a	m2			26,49

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52) K=2,000				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	55,50	14,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,30
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	15,00	1,86
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	15,00	1,89
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,50	11,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,50	1,66
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			44,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,50	5,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,50	1,66
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
31	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			248,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	55,50	3,88
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	240,00	244,80
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,50	30,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			392,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,50	8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,35	9,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
34	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	55,50	15,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,60	34,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			119,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 gr. 12 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			429,99
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,50	63,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,50	8,32
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33 gr. 12 mm	m2	1,0500	295,00	312,85
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	42,00	38,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			81,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	70,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,50	2,77
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,10	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	410,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	20,00	2,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	36,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07
38	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			302,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,00	171,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,50	29,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	51,00	21,12
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
39	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleate, cu grosimea sub 15 mm	m2			505,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	70,00	269,85
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	170,00	173,40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	6,50	37,70
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	31,00	4,65
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	51,00	10,20
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	180,00	3,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,10	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	15,00	5,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,11
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			99,03
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	70,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,50	5,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,60	5,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	410,00	2,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	32,00	32,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
41	CD73A	Pereti din PVC, cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. gr. 6cm Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, diblu de distantare)=1,030	m2			413,55

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	94,60	118,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
	2811236304903	Panouri PVC "Sandwich" gr. 6 cm	m2	1,0200	175,00	183,86
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	18,00	59,33
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	5,00	15,45
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,00	3,09
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	115,00	20,73
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	15,00	1,50
42	CK03D4	Usi interioare din MDF cu prag in doua canat (0,9 x 2.1), inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii	m2			1 994,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	55,50	18,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7800	70,00	54,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0200	94,60	1,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	55,50	14,43
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din MDF	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	18,00	0,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,1500	11,00	1,65
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0700	36,00	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38
43	RpCO49E	Briu MDF H-200 mm montat pe perete	m			86,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,50	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	4,80	0,58
	20521529506251	Galerii din lemn perdele - Briu MDF H-200 mm	m	1,0000	76,00	76,00
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	0,50	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
44	RpCO48A	Balustrada din inox la scari H-900 mm	m			454,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5000	70,00	35,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2812106305750	Balustrada inox 90 cm	m	1,0000	330,00	330,00
	2874115837915	Surub cu cap hex. L 10 x 50 F1 S 1454	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	2,00	2,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0700	32,00	2,24
	2874115840948	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 M 10	kg	1,0000	32,00	32,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
45	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 600x600 mm 48W 6500K 100Lm/W pentru armstrong Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			537,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	55,50	15,54
	28752744005011	Corp de iluminat LED 600x600 pentru armstrong	buc	1,0000	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
46	RpEF13A	Montarea corpurilor LED 600x600 48W 6500K 100Lm/W aplicate pe tavan	buc			754,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,50	52,17
	28752744005022	Corp de iluminat LED 600x600 48W 6500K 100Lm/W aplicate pe tavan	buc	1,0000	700,00	700,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,80	0,38
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
47	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat JM-WT CPV 2x36W	buc			312,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,50	52,17
	28752744005023	Corp de iluminat JM-WT CPV 2x36W	buc	1,0000	258,00	258,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,80	0,38
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
48	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc			955,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	55,50	542,24
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	270,00	272,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,60	2,63

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	410,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	32,00	129,28
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
49	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m			47,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	55,50	19,43
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	26,00	28,12
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	1,00	0,02
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A,	buc			50,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,50	14,98
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	29,00	29,29
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
51	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			55,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,50	17,20
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
52	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			50,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	25,00	25,75
53	AcB08B	Montarea dispozitivelor pentru incendiu de 700-900 mm Materiale marunte si de montaj (fitinguri, minium de plumb, cinepa, fuior, etc.)=1,020	buc			3 070,38
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,9400	94,60	278,13
	2913134625000	Dispozitiv de actionare hidraulica	buc	1,0000	2 700,00	2 754,00
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,8000	30,00	24,48
	1714227323425	Garnituri de cinepa cu impislitura exterioara nr.02 - D=10 mm	kg	0,2500	54,00	13,77
54	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 456,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,00
	28221157000001	Radiator BIMETAL 10 elemente	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	19,00	1,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	160,00	8,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
55	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			17,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,00	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	19,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,00	0,27
56	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind d=25 mm PP	buc			180,59

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2875274205100	Robinet cu mufa PP d=25	buc	1,0000	169,00	169,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	19,00	0,61
57	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			44,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2875274204000	Bratara fixeare	buc	1,0000	4,00	4,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	160,00	16,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	15,00	2,25
58	IC50B	Cot polipropilena d=25 mm	m			19,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	28752741190001	Cot polipropilena d=25	buc	1,0000	4,00	4,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	54,00	0,54
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	32,00	0,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,00	0,76
59	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm polipropilena	buc			22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	70,00	16,10
	28752741140001	Teu polipropilena d=25	buc	1,0000	5,00	5,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	32,00	0,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,00	0,76
60	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	15,00	0,60
61	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			111,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	55,50	12,21
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	85,00	85,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	85,00	12,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,60	1,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
62	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			139,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	94,60	139,06
63	TrI1AA02B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t			56,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
64	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			55,04
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	580,00	55,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a
incaperilor de studii in caminul
nr.1 situat pe adresa mun.
Chisinau str. N. Costin 55**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 2 108 289,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	666,355	55,50	36 982,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	863,325	70,00	60 432,75
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 732,523	55,50	96 155,03
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,450	94,60	2 218,37
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,605	94,60	57,23
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,000	94,60	1 986,60
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	302,310	70,00	21 161,70
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	488,519	70,00	34 196,33
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	750,858	55,50	41 672,62
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	295,680	70,00	20 697,60
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,200	94,60	302,72
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	524,120	55,50	29 088,66
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 170,285	55,50	64 950,81
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	277,970	70,00	19 457,90
15.	7212030022700	Sudor	h-om	199,200	70,00	13 944,00
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,848	94,60	837,02
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	55,875	94,60	5 285,77
18.	7422010060100	Timplar	h-om	298,925	70,00	20 924,75
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,843	94,60	2 917,74
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	704,666	55,50	39 108,95
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,992	94,60	6 148,24
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	213,642	70,00	14 954,94
		Total manopera				533 482,42

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	28,280	29,00	820,12
2.	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2.5	m	713,790	26,00	18 558,54
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	577,018	6,00	3 462,11
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,020	270,00	545,40
5.	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	2,405	850,00	2 044,25
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,208	410,00	85,28

7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,827	410,00	1 569,07
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,887	410,00	1 183,67
9.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,652	240,00	636,48
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	96,766	3,00	290,29
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,200	32,00	134,40
12.	1714227323425	Garnituri de cinepa cu impislitura exterioara nr.02 - D=10 mm	kg	0,510	54,00	27,54
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,060	5 900,00	354,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,105	5 900,00	619,50
15.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,001	5 900,00	5,90
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 997,680	0,10	299,77
17.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din MDF	m2	30,240	1 900,00	57 456,00
18.	2030122946766	Plinte din PVC	m	494,587	42,00	20 772,65
19.	2051142950700	Dibluri	buc	528,000	0,50	264,00
20.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	201,000	0,50	100,50
21.	20521529506251	Galerii din lemn perdele - Briu MDF H-200 mm	m	134,000	76,00	10 184,00
22.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,600	19,00	30,40
23.	2320166200729	Parchetin	l	16,739	62,00	1 037,82
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,108	29,00	293,13
25.	2413217300101	Clema de legatura	buc	13,596	1,00	13,60
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	26,679	29,00	773,69
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,988	32,00	63,62
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,057	115,00	926,56
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	575,550	17,00	9 784,36
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	767,400	35,50	27 242,70
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	8,480	19,00	161,12
32.	24302261000001	Fuga	kg	71,932	51,00	3 668,53
33.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	823,982	31,00	25 543,45
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	49,214	28,00	1 377,99
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,950	28,00	82,60
36.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,248	28,00	34,94
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,248	28,00	34,94
38.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,416	20,00	8,32
39.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,416	20,00	8,32
40.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	17,650	20,00	353,00
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	287,775	20,00	5 755,50
42.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	45,480	20,00	909,60
43.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	303,920	6,50	1 975,48
44.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	54,000	5,70	307,80
45.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	27,200	2,00	54,40
46.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,800	54,00	43,20
47.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,632	30,00	48,96
48.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	360,060	35,00	12 602,10
49.	25211067183914	Coltar din mase plastice	m	218,400	9,00	1 965,60
50.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,600	230,00	1 288,00
51.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	341,960	25,00	8 549,00
52.	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	2,640	32,00	84,48
53.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	147,331	18,00	2 651,96
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 110,350	6,00	12 662,10

55.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,000	2,60	13,00
56.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	38,960	5,30	206,48
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 047,720	2,60	5 324,06
58.	2652102100737	Var hidratat	kg	120,600	5,20	627,12
59.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	8 366,354	6,50	54 381,30
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	144,110	4,80	691,72
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	19 185,000	2,80	53 718,00
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 023,826	7,50	15 178,69
63.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	7,860	31,00	243,66
64.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	154,381	165,00	25 472,87
65.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,335	0,00	0,00
66.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,670	0,00	0,00
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,463	0,00	0,00
68.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	959,258	4,50	4 316,66
69.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	53,448	170,00	9 086,16
70.	2670112204051	Placi din laminat clasa 33 gr. 12 mm	m2	577,018	295,00	170 220,31
71.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	217,056	32,00	6 945,79
72.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,946	36,00	142,06
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	959,250	2,00	1 918,50
74.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,536	11,00	49,90
75.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,117	36,00	76,21
76.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	157,450	12,00	1 889,40
77.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	110,250	220,00	24 255,00
78.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,000	21,00	63,00
79.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,010	21,00	42,21
80.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,350	21,00	70,35
81.	2746167335100	Priza	buc	130,560	30,00	3 916,80
82.	2811236304903	Panouri PVC "Sandwich" gr. 6 cm	m2	46,962	175,00	8 218,35
83.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	10,000	85,00	850,00
84.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	156,000	6,00	936,00
85.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	10,000	160,00	1 600,00
86.	2812106305750	Balustrada inox 90 cm	m	28,400	330,00	9 372,00
87.	28221157000001	Radiator BIMETAL 10 elemente	buc	40,000	1 300,00	52 000,00
88.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	25,460	21,00	534,66
89.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,012	18,00	108,22
90.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,080	1,00	8,08
91.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,000	1,00	9,00
92.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	33,600	0,35	11,76
93.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	272,000	0,50	136,00
94.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	256,000	0,35	89,60
95.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	138,123	5,00	690,62
96.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	138,123	1,00	138,12
97.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	113,600	0,50	56,80
98.	2874115837915	Surub cu cap hex. L 10 x 50 F1 S 1454	buc	56,800	2,00	113,60
99.	2874115840602	Piulita M20	kg	8,080	32,00	258,56
100.	2874115840948	Piulite hexaf. uzual S 922 OL 37 M 10	kg	28,400	32,00	908,80
101.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,000	1,00	9,00
102.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,080	0,50	4,04
103.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	268,000	0,50	134,00
104.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	9,000	32,00	288,00

105.	2874136313300	Diblu din metal	buc	420,000	2,35	987,00
106.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1,500	85,00	127,50
107.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	34,320	1,00	34,32
108.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari	buc	80,000	4,00	320,00
109.	28752741140001	Teu polipropilena d=25	buc	40,000	5,00	200,00
110.	28752741190001	Cot polipropilena d=25	buc	80,000	4,00	320,00
111.	2875274204000	Bratara fixare	buc	80,000	4,00	320,00
112.	2875274205100	Robinet cu mufa PP d=25	buc	40,000	169,00	6 760,00
113.	28752744005011	Corp de iluminat LED 600x600 pentru armstrong	buc	34,320	500,00	17 160,00
114.	28752744005022	Corp de iluminat LED 600x600 48W 6500K 100Lm/W aplicate pe tavan	buc	128,000	700,00	89 600,00
115.	28752744005023	Corp de iluminat JM-WT CPV 2x36W	buc	8,000	258,00	2 064,00
116.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,500	36,00	54,00
117.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	200,000	1,00	200,00
118.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	28,400	2,00	56,80
119.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,048	180,00	188,64
120.	2913134625000	Dispozitiv de actionare hidraulica	buc	2,040	2 700,00	5 508,00
121.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	34,320	1,00	34,32
122.	3220137315778	Decapant	kg	0,560	19,00	10,64
123.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	84,543	0,10	8,47
124.	4100126202818	Apa	m3	21,157	0,10	2,11
125.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	291,125	2,00	582,25
Total materiale de construcții						819 613,25

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	846,058	15,00	12 690,88
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,001	15,00	345,01
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,312	15,00	199,68
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,056	15,00	15,84
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,440	15,00	21,60
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,430	15,00	456,42
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,852	15,00	342,78
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	9,349	15,00	140,24
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	832,629	15,00	12 489,43
10.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	99,600	15,00	1 494,00
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	17,973	15,00	269,59
12.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	13,280	15,00	199,20
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	142,783	15,00	2 141,74
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,493	15,00	37,39
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,320	15,00	49,80
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,377	15,00	5,66
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	21,008	15,00	315,12
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,742	15,00	11,13
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,470	15,00	67,05
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,414	580,00	820,12
21.	8765432456	Schele tubulara pentru lucrari	m2	30,000	100,00	3 000,00
Total utilaje de construcții						35 112,68

Total	lei	1 388 208,35
Asigurari sociale	24,00 %	128 035,78
Transport materiale	4,00 %	32 784,53

Total	100,00 +	1 549 028,66
Cheltuieli de regie	7,00 %	108 432,01
Total	100,00 +	1 657 460,67
Beneficiu de deviz	6,00 %	99 447,64
Total	100,00 +	1 756 908,31
TVA	20,00 %	351 381,66

Total deviz: **2 108 289,97**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)